МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ВЕРТИКОССКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕРТИКОССКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАРГАСОКСКОГО РАЙОНА
ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

22.05. 2012г.                                                                                                 №  23/1

с.Вертикос

О создании
 аттестационной комиссии

  Руководствуясь   Федеральным  законом  от 02.03.2007г.
N 25-ФЗ "О муниципальной службе в Российской Федерации"
  Постановляю
 1.Создать аттестационную комиссию и утвердить ее состав, согласно приложения 1.
 2.Настоящее  распоряжение вступает в силу  со дня его подписания.
 3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации Вертикосского
сельского поселения                                                                    Лемешева О.В.

                                                                                                     Приложение 1
                                                                                 к распоряжению Главы
                                                                                  Вертикосского сельского
                                                                           поселения  №  23/1 от 22.05.2012г

Председатель комиссии Лемешева О.В..- Глава администрации
Заместитель председателя Гринева Е.В.- финансист администрации
Секретарь комиссии Филатова Е.А. – специалист по организационным и кадровым вопросам.
Члены комиссии:
           Мишустина Н.Э.-социальный работник
           Кудрявцева Н.С.-депутат Совета  Вертикосского сельского поселения.